
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
020 Leśnictwo -8 954,00 

02001 Gospodarka leśna -8 954,00 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów -8 954,00 

600 Transport i łączność -30 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne -30 000,00 
6290 Środki na dofin.wł.inwestycji gmin pozyskane z in.źródeł -30 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -20 000,00 -290 000,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -20 000,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych -20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -290 000,00 
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wł.nier. -290 000,00 

710 Działalność usługowa 7 800,00

71035 Cmentarze 7 800,00
0830 Wpływy z usług 7 800,00

750 Administracja publiczna 9 400,00

75095 Pozostała działalność 9 400,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 4 400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie i rozl.z lat ub.) 5 000,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

168 354,00

75615 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób pr

120 354,00

0320 Podatek rolny 4 000,00
0330 Podatek leśny 12 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w pod. i opł.lokalnych 14 354,00

75616 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

-24 000,00 

0320 Podatek rolny 34 000,00
0430 Opłata targowa -13 000,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych -50 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.doch.jst 72 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 27 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoh. 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 92 600,00
80101 Szkoły podstawowe 113 600,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 30 000,00
0830 Wpływy z usług 63 000,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 16 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 800,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 3 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 26 000,00
0830 Wpływy z usług 20 000,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 6 000,00

80195 Pozostała działalność -47 000,00 
0830 Wpływy z usług -47 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 600,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 t.j.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w 
Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXXVIII/ 337/13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 29 października 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013

§ 1
Zmniejsza  się budżet gminy na rok 2013 o kwotę  85.200,00  zł, w sposób następujący:
Dochody



85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 4 600,00
0920 Pozostałe odsetki 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 2 000,00
2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -19 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

-19 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat -19 000,00 
234 800,00 -320 000,00 

Razem -85 200,00 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
010 Rolnictwo 760,00

01030 Izby rolnicze 760,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 760,00

500 Handel -10 000,00 

50095 Pozostała działalność -10 000,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne -5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -17 760,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -17 760,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -17 760,00 

Budynek ul. Przemysłowa   - elewacja -17 760,00 
750 Administracja publiczna 9 400,00

75095 Pozostała działalność 9 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00

757 Obsługa długu publicznego -110 000,00   

75702 Obsługa kredytów i pożyczek -110 000,00   
8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek -110 000,00   

801 Oświata i wychowanie 92 600,00

80101 Szkoły podstawowe 113 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 26 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

80195 Pozostała działalność -47 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

851 Ochrona zdrowia 45 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

852 Pomoc społeczna -95 200,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 4 600,00
4560 Odsetki od dotacji wyk.niezgodnie z przeznaczeniem 600,00
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -65 000,00 
3110 Świadczenia społeczne -65 000,00 

85295 Pozostała działalność -34 800,00 
3110 Świadczenia społeczne -34 800,00 

-67 440,00 -17 760,00 

Razem -85 200,00 

§ 2
Zmienić załącznik nr 2 do uchwały budżetowej "Plan wydzielonego rach.dochodów i wydatków" w sposób następujący:

Wydatki



Lp. Plan 2013

1. wpływy z usług 190 000,00        
2. wpływy z usług 180 000,00        
3. wpływy z usług 37 000,00          
4. wpływy z usług 10 000,00          

5. wpływy z usług 33 000,00          
6. wpływy z usług 14 965,00          

7. wpływy z usług 17 000,00          
8. wpływy z usług 15 000,00          
9. wpływy z usług 2 000,00            

10. wpływy z usług 10 000,00          
11. wpływy z usług 33 000,00          

12. wpływy z usług 155 000,00        

13. wpływy z usług 150 000,00        

846 965,00        

Lp.  Plan 2013 

1. wydatki bieżące 190 000             
2. wydatki bieżące 180 000             
3. wydatki bieżące 37 000               
4. wydatki bieżące 10 000               

5. wydatki bieżące 33 000               
6. wydatki bieżące 14 965               

7. wydatki bieżące 17 000               
8. wydatki bieżące 15 000               
9. wydatki bieżące 2 000                 

10. wydatki bieżące 10 000               
11. wydatki bieżące 33 000               

12. wydatki bieżące 155 000             

13. wydatki bieżące 150 000             

846 965,00        

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2

Dochody

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Krościenko
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa
Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Równia
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Razem

Wydatki

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Krościenko
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa
Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Równia
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Razem

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego


